
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

     Н А К А З 

9 жовтня 2024 року       Київ  № 1725 

 
 
 

Про внесення Зміни до наказу  

Міністерства охорони здоров’я  

України від 03 травня 1999 року № 102 
 

Відповідно до абзацу четвертого статті 4 розділу ІХ Закону України 

«Про подолання туберкульозу в Україні», пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров'я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Унести до наказу Міністерства охорони здоров’я України 

від 03 травня 1999 року № 102, таку зміну: 

 

у пункті 1 наказу слова та цифри «форма 33 – здоров «Звіт про хворих на 

туберкульоз» виключити. 

 

2. Департаменту громадського здоров’я (Тетяні Скапі) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

охорони здоров’я України – головного державного санітарного лікаря України 

Ігоря Кузіна. 

 

 

Міністр                    Віктор ЛЯШКО 


